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 تسهیلات خرد برای خرید تسهیلات خرد برای خرید
 کالای ایرانی به مردم پرداخت شود کالای ایرانی به مردم پرداخت شود

دبیرکل انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگی کشور:

ادامه در صفحه ۱

قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی با تأکید بر اینکه هیچ 
محدودیتی برای تأمین مواد اولیه مورد نیاز کشور وجود ندارد، 

گفت: علاوه بر ذخایر کافی و موجود در کشور، واردات مواد اولیه 
نیز از مسیر های مختلف در حال انجام است.

قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی:

هیچ گونه نگرانی درباره تأمین نیاز تولیدکنندگان وجود ندارد 

مدیرعامل آب و فاضلاب کشور عنوان کرد؛

 پایداری زیرساخت ها؛ تضمین کننده خدمات بی وقفه
فاضلاب  و  آب  مهندسی  شرکت  مدیرعامل   
اقدامات حیاتی در  کشور از اجرای موفقیت آمیز 
حوزه پایش کیفیت آب، پایداری زیرساخت ها و 
تأمین ذخایر مورد نیاز در ایام »جنگ رمضان« 
خبر داد و بر ضرورت تداوم این رویکرد در شرایط 

بحرانی تأکید کرد.
به گزارش اتحاد ملت و به نقل از پاون، هاشم 
تضمین   برای  انجام شده  اقدامات  تشریح  در  امینی 
کیفیت و پایداری خدمات در ایام »جنگ رمضان« 
اظهار داشت: در این دوره با تلاش مضاعف، شاهد 
اجرای موفقیت آمیز طرح های مهمی در حوزه پایش 

کیفی و تأمین آب بودیم.
مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور 
با اشاره به به کارگیری سامانه پایش زیستی کیفیت 
آب با استفاده از ماهی زبرا در تمامی شرکت ها، این 
اقدام را گامی نوین در نظارت مستمر بر کیفیت 
آب برشمرد و افزود: نظارت بر بهداشت و کیفیت 
پنج  از  بیش  انجام  با  رمضان  ایام جنگ  در  آب 
میلیون آزمون )شامل کلرسنجی، کدورت سنجی و 

آزمون های میکروبی( تضمین شد.

او ادامه داد: هم چنین در این ایام آزمایشگاه های 
سیّّار کنترل‌ کیفیت آب نیز در تمامی شرکت ها 
در حالت آماده باش کامل قرار داشتند تا پاسخ گوی 

نیازهای فوری باشند.
 امینی با اشاره به برنامه ریزی دقیق برای استمرار 
نظارت ها در تمامی ایام جنگ و تعطیلات نوروزی 
مراکز  مدیران  حضور  برنامه  کرد:  خاطرنشان 
پایش و کنترل کیفیت، کارشناسان کنترل کیفی 
و نیروهای آزمایشگاهی به صورت منظم و بدون 
وقفه اجرا شد و هیچ گونه خللی در روند نظارت ها 

ایجاد نشد.
او ادامه داد: این همکاران به صورت روزانه نسبت 
به سنجش کلر باقی مانده، اندازه گیری کدورت و 
نمونه برداری از نقاط حساس شبکه توزیع، به ویژه 
افزایش جمعیت  با  که  روستاهایی  و  شهرها  در 
مواجه بودند، اقدام می کردند تا سلامت آب شرب 

در تمامی شرایط تضمین شود.
گزارش  کشور،  آبفای  مدیرعامل  گفته  به 
به  و  روزانه  به صورت  نیز  انجام شده  فعالیت های 
تفکیک مراکز استان ها و شهرهای بزرگ به ستاد 

کشوری ارسال می شد.
و  آب  مهندسی  شرکت  مدیره  هیئت  رئيس   
فاضلاب کشور به تأمین برق اضطراری و پایدار 
اشاره  رمضان  جنگ  ایام  در  آزمایشگاه ها  برای 
کرد و گفت: با تجهیز آزمایشگاه ها به سامانه برق 
اضطراری )UPS( و پنل های خورشیدی، توانستیم 
استمرار فعالیت این مراکز را در شرایط اختلال در 
شبکه برق حفظ کنیم و بدون مشکل بهداشت آب 
شرب مردم در سراسر کشور آزمایش و تضمین 

شود.
به پیش بینی  را  اقدامات  از  امینی بخش دیگری 
و تأمین مواد مصرفی برای آزمایشگاه ها اختصاص 
به واسطه  برنامه ریزی هایی که  با  بیان کرد:  و  داد 
درس آموخته های جنگ تحمیلی ۱۲ روزه کسب 
شده بود مواد مصرفی مورد نیاز آزمایشگاه های آب، 
دست کم برای دوره شش ماهه تأمین و ذخیره‌سازی 

شده بود.
او ادامه داد: مواد گندزدا و مصرفی تصفیه خانه های 
آب نیز برای حداقل سه ماه تأمین و ذخیره شده 

است و از این بابت هیچ نگرانی وجود ندارد. 

 مدیرعامل توانیر:

 محدودیت جایگزین
 قطعی برق خانگی شد

از  توانیر  شرکت  مدیرعامل 
مدیریت  جامع  بسته  اجرای 
قالب ۱۴ مگاپروژه  در  مصرف 
خبر داد و اعلام کرد: مشترکان 
درصد   ۱۰ با  خوش مصرف 
صرفه جویی، تا ۳۰ درصد مشمول 
پاداش در قبض برق می شوند و 
مشترکان بدمصرف و صنایع کم بازده نیز برق مازاد خود را از بورس انرژی 

تأمین خواهند کرد.
به گزارش اتحاد ملت و به نقل از پاون، محمد اله داد با تشریح برنامه های 
صنعت برق برای عبور مطمئن از اوج بار سال جاری اظهار داشت: وزارت نیرو 
و مجموعه صنعت برق با طراحی و اجرای ۱۴ مگاپروژه در دو بخش عرضه و 
تقاضا، برنامه ای منسجم برای پایداری شبکه و مدیریت مصرف تدوین کرده اند.
وی افزود: در بخش عرضه، افزایش ظرفیت تولید برق و انجام کامل تعمیرات 
نیروگاهی با هدف دستیابی به آمادگی حداکثری نیروگاه ها در دستور کار قرار 
دارد و در بخش تقاضا نیز تمرکز بر اصلاح الگوی مصرف، توسعه انرژی های 

تجدیدپذیر و اجرای بسته های تشویقی برای مشترکان است.
مدیرعامل توانیر با اشاره به سهم بالای مشترکان خوش مصرف در کشور 
تصریح کرد: حدود ۷۵ درصد مشترکان خانگی زیر الگوی مصرف قرار دارند. 
این مشترکان در صورت کاهش ۱۰ درصدی مصرف نسبت به دوره مشابه، 
تا ۳۰ درصد از مبلغ صورتحساب خود پاداش خواهند گرفت؛ این سیاست 
با هدف تقویت رفتارهای مصرفی صحیح و قدردانی از همراهی مردم طراحی 

شده است.
قوانین  چارچوب  در  گفت:  نیز  پرمصرف  مشترکان  خصوص  در  اله داد 
بالادستی و با رویکرد تحقق عدالت در توزیع یارانه انرژی، مشترکانی که بیش 
از الگوی تعیین شده مصرف می کنند، متناسب با میزان مازاد مصرف، هزینه ای 

نزدیک تر به قیمت واقعی تأمین برق پرداخت خواهند کرد.
 وی با تأکید بر اینکه تأمین برق پایدار بخش خانگی همچنان اولویت اصلی 
صنعت برق است، خاطرنشان کرد: محدودیت ها صرفاًً در صورت عبور از 
سقف های مجاز و ایجاد فشار بر شبکه اعمال می شود و رویکرد ما مدیریت 

مصرف است، نه قطع برق مشترکان خانگی.
وی همچنین به اجرای بند »ب« ماده ۴۳ قانون برنامه هفتم توسعه اشاره کرد 
و افزود: بر اساس این دستورالعمل، صنایع و مشترکان با قدرت ۱۵۰ کیلووات و 
بالاتر که مصرفی معادل حدود ۳۰ برابر یک مشترک خانگی دارند، موظف اند 
برق مازاد بر سقف تعیین شده را از طریق تابلوهای آزاد و سبز بورس انرژی 
خریداری کنند. این اقدام ضمن شفاف سازی مبادلات برق، به تخصیص عادلانه 

یارانه ها و پایداری شبکه کمک می کند.
مدیرعامل شرکت توانیر در پایان تأکید کرد: صنعت برق با تمام توان در 
مسیر تأمین پایدار انرژی برای همه مشترکان، به ویژه بخش خانگی، گام 
برمی دارد و همراهی مردم در مدیریت مصرف، کلید موفقیت این برنامه هاست.

 مدیر مخابرات استان تهران:

 ضریب نفوذ فیبر نوری 
در تهران به ۴.۷ درصد رسید

مدیر مخابرات استان تهران با اشاره به ضریب نفوذ ۴.۷ درصدی فیبر نوری 
در منطقه تهران، گفت: دریافت آبونمان تلفن ثابت از مشترکان آسیب دیده از 

جنگ متوقف شده و سرویس اینترنت آنها ذخیره می شود.
علیرضا لطفی، مدیر مخابرات منطقه تهران گفت: در دوران جنگ، تمرکز ما 
بر پایداری شبکه و رفع مشکلات ناشی از جنگ و ارتباطات سازمان هایی بود 
که در جنگ اخیر آسیب دیده بودند. وی افزود: به غیر از اختلالاتی که در تلفن 
ثابت ایجاد شد، ولی در حوزه های دیگر کمتر شهروندی با مشکلات شبکه ملی 
و ارتباطات در کلیه سازمان ها و نهادها مواجه شد و جامعه مخابراتی به صورت 

شبانه روزی تلاش کردند که جنگ در حوزه ارتباطات مشخص نشود.
مدیر مخابرات استان تهران با تاکید بر اینکه پایداری شبکه و اتصال و 
دسترسی موضوع مهمی در دنیا محسوب می شود، گفت: میانگین ضریب نفوذ 
تلفن ثابت در تهران ۴۵ درصد است، در حالی که در برخی نقاط تهران این 
ضریب نفوذ به ۹۰ درصد نیز می رسد. لطفی به ضریب نفوذ اینترنت در استان 
تهران نیز اشاره کرد و گفت: ضریب نفوذ فیبر در منطقه تهران ۴.۷ درصدی 

است که در شرایط کنونی شرایط خوبی است.
وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چه تسهیلاتی برای مشترکان آسیب دیده 
در جنگ، گفت: از مشترکانی که منازل آنها تخریب شده و در جنگ آسیب 
دیدند، تا زمانی که اتصال آنها برقرار شود آبونمان را دریافت نمی کنیم و هر 

سرویسی که به آنها فروخته شده برای آنها ذخیره می شود.

قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی:

هیچ گونه نگرانی درباره تأمین نیاز 
تولیدکنندگان وجود ندارد 

قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی با تأکید بر اینکه هیچ محدودیتی 
برای تأمین مواد اولیه مورد نیاز کشور وجود ندارد، گفت: علاوه بر ذخایر 
کافی و موجود در کشور، واردات مواد اولیه نیز از مسیر های مختلف در حال 

انجام است.
محمدصادق مفتح با اشاره به وضعیت تأمین مواد اولیه مورد نیاز کشور، از 
آمادگی کامل برای پشتیبانی از تولید خبر داد و گفت: برای تأمین مواد اولیه 

تدابیر لازم اندیشیده شده و در این زمینه مشکلی وجود ندارد.
اولیه مورد نیاز تولید به صورت ذخیره در کشور  اینکه مواد  با بیان  وی 
موجود است افزود: علاوه بر آن، روند واردات نیز از مسیر های مختلف ادامه 
دارد؛ بنابراین از این بابت محدودیتی نداریم. قائم مقام وزیر صمت گفت: 
هماهنگی های لازم با گمرک، راه آهن و سایر بخش های حمل ونقل انجام شده و 
کالا ها از طریق ریل، جاده و دیگر مسیر ها وارد کشور می شوند. مفتح با تأکید 
بر اینکه زنجیره تأمین مواد اولیه با رویکردی منظم و بدون وقفه دنبال می شود، 
افزود: در شرایط کنونی، هیچ گونه نگرانی درباره تأمین نیاز تولیدکنندگان 

وجود ندارد.

اخباراخبار

شرح در صفحه 2

  تحرکات فشرده دیپلماتیک در تهران، اسلام آباد، دوحه و واشنگتن، 

 بازارها در انتظار
 نتیجه دیپلماسی

 سفر مقام های ارشد پاکستان وهیات قطری به تهران، اظهارات 
تازه ترامپ، روبیو و مقامات ایرانی و مذاکرات تلفنی عراقچی با 
توافق  وزرای خارجه منطقه گمانه زنی ها درباره شکل گیری یک 

اولیه میان ایران و آمریکا را افزایش داده است.توافقی که هنوز 
با موانع جدی روبه روست و به اعتقاد بسیاری ازمقامات داخلی 
اورانیوم... و  تنگه هرمز  دو موضوع  بر سر  اختلافات  و خارجی 

 مدیرعامل توانیر:

 محدودیت
  جایگزین  قطعی
 برق خانگی شد 

 معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اعلام کرد؛

 رصد بیش از
  ۵۰۰ حمله سایبری

 در جریان جنگ

 سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری:

 شرایط
  آسمان کشور 

عادی است 
صفحه ۳صفحه ۲صفحه۱


